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POR CUANTO:

EXPTE N°: 115/AAMVl21
SANCIONADA: 2/12/21
PROMULGADA:
DECRETO N°
ORDENANZA: 2.273/H.C.D/21

El HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE El CALAFATE
SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTíCULO 1°: DENOMINASE, con los siguientes nombres de pioneros y antiguos pobladores de El
Calafate a las calles que a continuación se detallan:

CALLE N°
83
84
94
96
202
303
304
305
306
379
404
410
701
3039
3041
3057
3073
3075
3514
3520
3522
3524
3801
3900
3928
3959
3961
3962
3963
5010

DENOMINACION
MARIO EDUARDO RIVAROLA

JULIO A. FIGUEROA
CECILIA "PEQUE" MIÑONES

MAURICIO BARRIA
MARTINA MARTIN

VIOLA DEL CARMEN CARDENAS
FRANCISCO "MAQUILLO" LARA

RUBEN AQUINO
CUSTODIO QUINTUL

ELSA ALVAREZ
JOSE LUIS ALEGRIA

OSCAR FELGUEROSO
ALBERTO ALDERETE

JOSE LEPICHUN
VIOLA DEL CARMEN AGUILAR

AVENIDA MIRTA TRILLARD
RAMON DIAZ
EVAAGUILAR

JOSE "ANGEL" GUTIERREZ
AVENIDA HERMINIO DIOMEDA

GLADYS OYARZO
JAVIER A. GONZALEZ

MARIA ESTER MAYORGA
JOSE VIVAR

JORGE VIOLA
ISAAC OJEDA

GRACIELA GATTI
EVARISTO MARTIN

JOSE "POLO" MATURANA
HECTOR "PATO VILLABA
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ARTíCULO 2°: REFRENDARA, la presente Ordenanza, la Señora Secretaria General de este
Honorable Concejo Deliberante, Lic. Miriam Díaz.

ARTICULO 3°: TOMEN, conocimiento Secretarías de Bloques. Elévese copia al Departamento
Ejecutivo Municipal y demás dependencias que correspondan, comuníquese y cumplido, ARCHIVESE.

POR TANTO:

Téngase por Ordenanza Municipal N° 2.273/21. Dese al Boletín Municipal.
Comuníquese y cumplido, ARCHIVESE.
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POR TANTO:

Téngase ~or Ordenanza Municipal N° 2.273/21. Dese al Boletín Municipal.
Comuníquese y cumplido, ARCHIVESE.


